CÂMARA MUNICIPAL DE PIRANGI

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 09/2018 - TERMO ADITIVO Nº 11/2019

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pirangi; CNPJ: 49.227.762/0001-14;

CONTRATADA: Controle Público Consultoria e Assessoria em Gestão Pública

Ltda, CNPJ Nº 11.664.511/0001-24, representado por seu administrador José

Ronaldo de Bessa.

OBJETO: Alteração da cláusula IV que trata do reajuste inflacionário, sendo

R$ 3.516,62 mensal, totalizando valor anual de R$ 42.199,44; Alteração da

Cláusula V que trata da validade do contrato, sendo o prazo determinado de

24 meses, renováveis por igual período até o limite do artigo 57, II, lei

8666/1993, a critério da Presidência da Câmara Municipal"; DATA DA

ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 16/10/2019.

Gabinete da Presidência, 18 de outubro de 2019.

Juarez Eduardo Ribeiro - Presidente da Câmara